
Page 1/9

POLSKA - MASZYNY I APARATURA BADAWCZA I POMIAROWA - DOSTAWA 
ELEMENTÓW KOMÓR PRÓŻNIOWYCH AKCELERATORA LINIOWEGO

212/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Narodowe Centrum Badań Jądrowych
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dostawa elementów komór próżniowych akceleratora liniowego
Opis: Dostawa elementów komór próżniowych akceleratora liniowego. Przedmiot zamówienia został 
podzielony na części: Część zamówienia nr 1 - typowe elementy armatury próżniowej, wymagania 
wobec których są przedstawione w opisach Część zamówienia nr 2 - typowe elementy armatury 
próżniowej, do wykonania na podstawie przedstawionych projektów Część zamówienia nr 3 - 
unikatowe kołnierze adaptacyjne, do wykonania na podstawie przedstawionych projektów Część 
zamówienia nr 4 - manipulatory mechaniczno-próżniowe Część zamówienia nr 5 - małe części 
próżniowe Część zamówienia nr 6 - układ pompowania próżniowego Szczegółowo przedmiot 
zamówienia opisany został w Tomie III SWZ.
Identyfikator procedury: b9d3d0e9-078d-4d7a-8d7d-263e4109bcd8
Wewnętrzny identyfikator: EZP.270.90.2023
Rodzaj procedury: Procedura przetargowa

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38540000 Maszyny i aparatura badawcza i pomiarowa

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Udział w organizacji przestępczej: 
Korupcja: 
Nadużycia: 
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: 
Płatność podatków: 
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: 
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: 



Page 2/9

Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: 
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Część zamówienia nr 1 - typowe elementy armatury próżniowej, wymagania wobec których są 
przedstawione w opisach
Opis: Dostawa elementów komór próżniowych akceleratora liniowego. Przedmiot zamówienia został 
podzielony na części: Część zamówienia nr 1 - typowe elementy armatury próżniowej, wymagania 
wobec których są przedstawione w opisach
Wewnętrzny identyfikator: 1

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38540000 Maszyny i aparatura badawcza i pomiarowa

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Więcej informacji na temat funduszy UE: Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia 
postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 257 ustawy Pzp jeżeli środki, które 
Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostaną mu 
przyznane.

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/ncbj,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/ncbj
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

https://platformazakupowa.pl/pn/ncbj,
https://platformazakupowa.pl/pn/ncbj


Page 3/9

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja rozpatrująca oferty: Narodowe Centrum Badań Jądrowych

5.1 Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część zamówienia nr 2 - typowe elementy armatury próżniowej, do wykonania na podstawie 
przedstawionych projektów
Opis: Dostawa elementów komór próżniowych akceleratora liniowego. Przedmiot zamówienia został 
podzielony na części: Część zamówienia nr 2 - typowe elementy armatury próżniowej, do wykonania 
na podstawie przedstawionych projektów
Wewnętrzny identyfikator: 2

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38540000 Maszyny i aparatura badawcza i pomiarowa

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Więcej informacji na temat funduszy UE: Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia 
postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 257 ustawy Pzp jeżeli środki, które 
Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostaną mu 
przyznane.

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/ncbj,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/ncbj
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

https://platformazakupowa.pl/pn/ncbj,
https://platformazakupowa.pl/pn/ncbj


Page 4/9

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja rozpatrująca oferty: Narodowe Centrum Badań Jądrowych

5.1 Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Część zamówienia nr 3 - unikatowe kołnierze adaptacyjne, do wykonania na podstawie 
przedstawionych projektów
Opis: Dostawa elementów komór próżniowych akceleratora liniowego. Przedmiot zamówienia został 
podzielony na części: Część zamówienia nr 3 - unikatowe kołnierze adaptacyjne, do wykonania na 
podstawie przedstawionych projektów
Wewnętrzny identyfikator: 3

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38540000 Maszyny i aparatura badawcza i pomiarowa

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Więcej informacji na temat funduszy UE: Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia 
postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 257 ustawy Pzp jeżeli środki, które 
Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostaną mu 
przyznane.

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/ncbj,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/ncbj
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Warunki zamówienia:

https://platformazakupowa.pl/pn/ncbj,
https://platformazakupowa.pl/pn/ncbj


Page 5/9

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja rozpatrująca oferty: Narodowe Centrum Badań Jądrowych

5.1 Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Część zamówienia nr 4 - manipulatory mechaniczno-próżniowe
Opis: Dostawa elementów komór próżniowych akceleratora liniowego. Przedmiot zamówienia został 
podzielony na części: Część zamówienia nr 4 - manipulatory mechaniczno-próżniowe
Wewnętrzny identyfikator: 4

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38540000 Maszyny i aparatura badawcza i pomiarowa

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Więcej informacji na temat funduszy UE: Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia 
postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 257 ustawy Pzp jeżeli środki, które 
Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostaną mu 
przyznane.

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/ncbj,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/ncbj
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone

https://platformazakupowa.pl/pn/ncbj,
https://platformazakupowa.pl/pn/ncbj


Page 6/9

Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja rozpatrująca oferty: Narodowe Centrum Badań Jądrowych

5.1 Część zamówienia: LOT-0006
Tytuł: Część zamówienia nr 5 - małe części próżniowe
Opis: Dostawa elementów komór próżniowych akceleratora liniowego. Przedmiot zamówienia został 
podzielony na części: Część zamówienia nr 5 - małe części próżniowe
Wewnętrzny identyfikator: 5

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38540000 Maszyny i aparatura badawcza i pomiarowa

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Więcej informacji na temat funduszy UE: Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia 
postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 257 ustawy Pzp jeżeli środki, które 
Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostaną mu 
przyznane.

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/ncbj,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/ncbj
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski

https://platformazakupowa.pl/pn/ncbj,
https://platformazakupowa.pl/pn/ncbj


Page 7/9

Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja rozpatrująca oferty: Narodowe Centrum Badań Jądrowych

5.1 Część zamówienia: LOT-0007
Tytuł: Część zamówienia nr 6 - układ pompowania próżniowego
Opis: Dostawa elementów komór próżniowych akceleratora liniowego. Przedmiot zamówienia został 
podzielony na części: Część zamówienia nr 6 - układ pompowania próżniowego
Wewnętrzny identyfikator: 6

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38540000 Maszyny i aparatura badawcza i pomiarowa

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Więcej informacji na temat funduszy UE: Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia 
postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 257 ustawy Pzp jeżeli środki, które 
Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostaną mu 
przyznane.

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/ncbj,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/ncbj

https://platformazakupowa.pl/pn/ncbj,
https://platformazakupowa.pl/pn/ncbj


Page 8/9

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja rozpatrująca oferty: Narodowe Centrum Badań Jądrowych

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Narodowe Centrum Badań Jądrowych
Numer rejestracyjny: 532-010-01-25
Miejscowość: Otwock (Świerk)
Kraj: Polska
E-mail: zp@ncbj.gov.pl
Telefon: +48 222731320
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ncbj
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja rozpatrująca oferty

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Miejscowość: Warszawa
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: Platforma Zakupowa
Numer rejestracyjny: 7792363577
Miejscowość: Poznań

mailto:zp@ncbj.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ncbj
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Page 9/9

Kraj: Polska
E-mail: cwk@platformazakupowa.pl
Telefon: 22 101 02 02
Adres strony internetowej: http://opennexus.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/ncbj
Role tej organizacji:
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: c8e65350-f670-407b-a258-9055787bb890 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-10-31Z 17:38:42Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00670875-2023
Numer wydania Dz.U. S: 212/2023
Data publikacji: 2023-11-03Z

mailto:cwk@platformazakupowa.pl
http://opennexus.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/ncbj

